
503
Azmannsdorfer Weg – Henne, Kaserne –
H.-Grundig-Straße �

Montag - Freitag !
Azmannsdorfer Weg ab 7.00
Henne, Siedlung 7.01
Henne, Gasthaus 7.02
Henne, Kaserne 7.04
Stadtrain 7.09
Dittelstedt 7.10
Linde 7.11
Hirnzigenweg 7.16
Hans-Grundig-Straße an 7.17! = an Schultagen

Fahrplan B2510 gültig ab 25.10.2018 erstellt am 09.10.18 13:19:18


